
  ZARZĄDZENIE NR 1821/2005
     PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

  Z DNIA 7 października 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1440/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
5 sierpnia 2005 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej przeciwdziałania
wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących
z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz przeciwdziałania finansowaniu
terroryzmu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Instrukcji stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 1440/2005 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 5 sierpnia 2005 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej
przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących
z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz przeciwdziałania finansowaniu terroryzmu
zmienia się § 6 ust. 2 tiret 5 w następujący sposób:

„ - kwartalna analiza rejestru powiadomień GIIF o podejrzeniach wprowadzania do obrotu
finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych bądź nieujawnionych
źródeł, w celu ustalenia ich wzajemnych powiązań i przedstawianie półrocznych raportów
Prezydentowi Miasta Krakowa w terminie: za I półrocze do 20 lipca, za II półrocze do 20
stycznia.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


